OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

1.A

	
	HRVATSKI

JEZIK
	MATE-

MATIKA
	ENGLESKI

JEZIK
	NJEMAČKI

JEZIK
	PRIRODA I

DRUŠTVO
	VJERONAUK

	1. MJESEC
	
	
	
	
	
	

	2. MJESEC
	
	
	28.2.
	
	
	

	3. MJESEC
	
	
	
	
	
	

	4. MJESEC
	
	
	
	
	
	

	5. MJESEC


	
	
	25.5.
	
	
	

	6. MJESEC


	
	
	
	
	
	


· upisati datum realizacije
UČITELJICA: ANKICA RAŠA
OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

1.B
	
	HRVATSKI

JEZIK
	MATE-

MATIKA
	ENGLESKI

JEZIK
	NJEMAČKI

JEZIK
	PRIRODA I

DRUŠTVO
	VJERONAUK

	1. MJESEC
	
	
	
	
	
	

	2. MJESEC
	
	
	21.2.
	
	
	

	3. MJESEC
	
	
	
	
	
	

	4. MJESEC
	
	
	
	
	
	

	5. MJESEC


	
	
	24.5.
	
	
	

	6. MJESEC


	
	
	
	
	
	


· upisati datum realizacije
UČITELJICA: IVANKA MALNAR
OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

2.A

	
	HRVATSKI

JEZIK
	MATE-

MATIKA
	ENGLESKI

JEZIK
	NJEMAČKI

JEZIK
	PRIRODA I

DRUŠTVO
	VJERONAUK

	1. MJESEC
	
	
	
	
	26.1.
	

	2. MJESEC
	13.2.
	2.2.
	
	
	28.2.
	

	3. MJESEC
	
	12.3.
	8.3.
	
	13.3.
	

	4. MJESEC
	
	
	
	
	13.4.
	

	5. MJESEC


	10.5.
23.5.
	       3.5.
      17.5.
	25.5.
	
	9.5.
25.5.
	

	6. MJESEC


	
	
	
	
	
	


· upisati datum realizacije
UČITELJICA: DUBRAVKA MATKOVIĆ
OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

2.B
	
	HRVATSKI

JEZIK
	MATE-

MATIKA
	ENGLESKI

JEZIK
	NJEMAČKI

JEZIK
	PRIRODA I

DRUŠTVO
	VJERONAUK

	1. MJESEC
	
	
	
	
	26.1.
	

	2. MJESEC
	13.2.
	2.2.
	
	
	28.2.
	

	3. MJESEC
	
	12.3.
	9.3.
	
	13.3.
	

	4. MJESEC
	
	
	
	
	13.4.
	

	5. MJESEC


	10.5.
23.5.
	3.5.
17.5.
	24.5.
	
	9.5.
25.5.
	

	6. MJESEC


	
	
	
	
	
	


· upisati datum realizacije
UČITELJICA: MIRJANA PAŽULIĆ
OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

3.A

	
	HRVATSKI

JEZIK
	MATE-

MATIKA
	ENGLESKI

JEZIK
	NJEMAČKI

JEZIK
	PRIRODA I

DRUŠTVO
	VJERONAUK

	1. MJESEC
	
	
	
	
	
	

	2. MJESEC
	23.2.
	21.2.
	24.2.
	
	28.2.
	

	3. MJESEC
	6.3.
	20.3.
	
	
	30.3.
	

	4. MJESEC
	18.4.
	26.4.
	
	
	24.4.
	

	5. MJESEC


	10.5.
	24.5.
	
	
	29.5.
	

	6. MJESEC


	4.6.
	12.6.
	1.6.
	
	
	


· upisati datum realizacije
UČITELJICA: NATALIJA VUKUŠIĆ
OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

3.B
	
	HRVATSKI

JEZIK
	MATE-

MATIKA
	ENGLESKI

JEZIK
	NJEMAČKI

JEZIK
	PRIRODA I

DRUŠTVO
	VJERONAUK

	1. MJESEC
	
	
	
	
	
	

	2. MJESEC
	17.2.
	20.2.
	21.2.
	
	28.2.
	

	3. MJESEC
	6.3.
	20.3.
	
	
	30.3.
	

	4. MJESEC
	18.4.
	26.4.
	
	
	24.4.
	

	5. MJESEC


	10.5.
	24.5.
	31.5.
	
	29.5.
	

	6. MJESEC


	5.6.
	12.6.
	
	
	
	


· upisati datum realizacije
UČITELJICA: LIDIJA VLAJSOVIĆ
OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

4.A

	
	HRVATSKI

JEZIK
	MATE-

MATIKA
	ENGLESKI

JEZIK
	NJEMAČKI

JEZIK
	PRIRODA I

DRUŠTVO
	VJERONAUK

	1. MJESEC
	
	26.1.
	
	
	
	

	2. MJESEC
	16.2.,29.2.
	2.2.
	28.2.
	
	21.2.
	

	3. MJESEC
	20.3.,29.3.
	1.3.
	27.3.
	20.03.
	16.3.
	

	4. MJESEC
	26.4.
	20.4.
	
	
	19.4.,30.4.
	

	5. MJESEC


	15.5.,31.5.
	18.5.,30.5.
	
	
	22.5.
	

	6. MJESEC


	
	11.6.
	6.6.
	
	12.6.
	


· upisati datum realizacije
UČITELJICA: MIRJANA ŠTEFANAC
OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

4.B
	
	HRVATSKI

JEZIK
	MATE-

MATIKA
	ENGLESKI

JEZIK
	NJEMAČKI

JEZIK
	PRIRODA I

DRUŠTVO
	VJERONAUK

	1. MJESEC
	
	26.1.
	
	
	
	

	2. MJESEC
	16.2.,29.2.
	2.2.
	
	
	21.2.
	

	3. MJESEC
	20.3.,29.3.
	1.3.
	7.3.
	20.03.
	16.3.
	

	4. MJESEC
	26.4.
	20.4.
	18.4
	
	19.4.,30.4.
	

	5. MJESEC


	15.5.,31.5.
	18.5.,30.5.
	
	
	22.5.
	

	6. MJESEC


	
	11.6.
	6.6.
	
	12.6.
	


· upisati datum realizacije
UČITELJICA: ĐURĐICA VONČINA
OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

5.A

	
	HRV
	ENG
	NJEM
	MAT
	FIZ
	BIO
	PRI
	KEM
	POV
	GEO
	TEH
	GL / VJ
	INF

	1. MJ.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. MJ


	23. 2.
	13.2.
	
	
	
	
	8.2.
	
	28.2.
	
	
	
	

	3. MJ.


	28.3.
	
	20. 3.
	
	
	
	
	
	27.3.
	19.3.
	
	
	

	4. MJ.


	_
	19.4.
	
	
	
	
	18.4.
	
	
	
	
	
	

	5. MJ.


	30.5.
	31.5
	15. 5.
	
	
	
	
	
	29.5.
	14. 5.
	9.5.
	
	3.5.

	6. MJ.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


· upisati datum realizacije

RAZREDNIK: ANDREA KOSTELAC
OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

5.B
	
	HRV
	ENG
	NJEM
	MAT
	FIZ
	BIO
	PRI
	KEM
	POV
	GEO
	TEH
	GL / VJ
	INF

	1. MJ.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. MJ


	23.2.
	13.2.
	
	
	
	
	13.2.
	
	
	
	
	
	

	3. MJ.


	28.3.
	
	20. 3.
	
	
	
	
	
	22.3.
	19.3.
	
	
	

	4. MJ.


	
	19.4.
	
	
	
	
	20.4.
	
	
	
	
	
	

	5. MJ.


	
	31.5.
	15.5.
	
	
	
	
	
	24.5.
	14.5. 
	30.5.
	
	3.5.

	6. MJ.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


· upisati datum realizacije

RAZREDNIK: ZVJEZDANA MIHALKE
OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

5.C
	
	HRV
	ENG
	NJEM
	MAT
	FIZ
	BIO
	PRI
	KEM
	POV
	GEO
	TEH
	GLAZ
	INF

	1. MJ.


	
	
	
	23.-28.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. MJ


	
	
	
	21.-25.
	
	
	
	
	28.2.
	
	
	
	

	3. MJ.


	28. 3. 
	
	19. 3.
	26.-31.
	
	
	
	
	27.3.
	26.3.
	
	
	

	4. MJ.


	25.4.
	17.4.
	
	
	
	
	19.4.
	
	
	
	
	
	

	5. MJ.


	23.5.
	
	14. 5.
	7.-12.
	
	
	
	
	22.5.
	
	10.5.
	
	

	6. MJ.


	6. 6.
	1.6.
	
	8.-13.
	
	
	
	
	
	4.6.
	
	
	


· upisati datum realizacije

RAZREDNIK: PAVICA VUGER
OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

6.A
	
	HRV
	ENG
	NJEM
	MAT
	FIZ
	BIO
	PRI
	KEM
	POV
	GEO
	TEH
	GLAZ
	INF

	1. MJ.


	
	
	
	26.-31.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. MJ


	15. 2.
	13.2.
	
	22.-29.
	
	
	21.2.
	
	27.2.
	
	
	
	

	3. MJ.


	28. 3.
	
	22. 3.
	26.-30.
	
	
	
	
	26.3.
	1.3.
	
	
	

	4. MJ.


	18. 4.
	19.4.
	
	23.-27.
	
	
	17.4.
	
	
	
	
	
	13.4.

	5. MJ.


	16. 5.
	
	17. 5.
	7.-12.
	
	
	
	
	28.5.
	31.5
	
	
	

	6. MJ.


	6. 6.
	5.6.
	
	6.-12.
	
	
	
	
	
	
	1.6.
	
	


· upisati datum realizacije

RAZREDNIK: ZDENKA DESIĆ
OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

6.B
	
	HRV
	ENG
	NJEM
	MAT
	FIZ
	BIO
	PRI
	KEM
	POV
	GEO
	TEH
	GLAZ
	INF

	1. MJ.


	
	
	
	26.-31.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. MJ


	10.-15.
	1.2.
	
	22.-29.
	
	
	16.2.
	
	29.2.
	28.2.
	
	
	

	3. MJ.


	5.-10.
	
	22. 3.
	26.-30.
	
	
	
	
	28.3.
	
	
	
	

	4. MJ.


	25.-27.
	18.4.
	
	23.-27.
	
	
	19.4.
	
	
	
	
	
	13.4.

	5. MJ.


	23.-25.
	
	17. 5.
	7.-12.
	
	
	
	
	23.5.
	
	10.5.
	
	

	6. MJ.


	
	6.6.
	
	6.-12.
	
	
	
	
	
	5.6.
	
	
	


· upisati datum realizacije

RAZREDNIK: RUŽA JANKOVIĆ
OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

6.C
	
	HRV
	ENG
	NJEM
	MAT
	FIZ
	BIO
	PRI
	KEM
	POV
	GEO
	TEH
	GLAZ
	INF

	1. MJ.


	
	
	
	26.-31.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. MJ


	10.-15.
	10.2.
	
	22.-29.
	
	
	15.2.
	
	
	27.2.
	
	
	

	3. MJ.


	5.-10.
	
	
	26.-30.
	
	
	
	
	1.3.
27.3.
	
	
	
	

	4. MJ.


	25-27.
	18.4.
	
	23.-27.
	
	
	18.4.
	
	
	
	
	
	13.4.

	5. MJ.


	23-25.
	
	
	7.-12.
	
	
	
	
	23.5.
	
	31.5.
	
	

	6. MJ.


	
	12.6.
	
	6.-12.
	
	
	
	
	
	4.6.
	
	
	


· upisati datum realizacije

RAZREDNIK: BORISLAV KOLAR
OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

7.A
	
	HRV
	ENG
	NJEM
	MAT
	FIZ
	BIO
	PRI
	KEM
	POV
	GEO
	TEH
	GLAZ
	VJER

	1. MJ.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. MJ


	27.2.
	15.2
	
	10.2.
	24.2.
	20.2.
	
	
	29.2.
	
	
	
	

	3. MJ.


	24.3.
	21.3
	21. 3.
	13.3.
	28.3.
	
	
	27.3.
	28.3.
	8.3.
	
	
	

	4. MJ.


	
	
	
	27.4.
	
	16.4.
	
	
	
	
	
	
	

	5. MJ.


	25.5.
	30.5
	16. 5.
	
	30.5.
	
	
	22.5.
	23.5.
	24.5.
	
	
	

	6. MJ.


	
	
	
	8.6.
	
	
	
	
	
	
	1.6.
	
	


· upisati datum realizacije

RAZREDNIK: IRENA TOŠIĆ
OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

7.B
	
	HRV
	ENG
	NJEM
	MAT
	FIZ
	BIO
	PRI
	KEM
	POV
	GEO
	TEH
	GLAZ
	VJER

	1. MJ.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. MJ


	21. II.
	16.2
	
	9.2.
	24.2.
	22.2.
	
	
	28.2.
	
	
	
	

	3. MJ.


	20. III.
	22.3.
	22.03.
	15.3.
	28.3.
	
	
	30.3.
	27.3.
	7.3.
	
	
	

	4. MJ.


	
	
	
	27.4.
	
	18.4.
	
	
	
	
	
	
	

	5. MJ.


	24. V.
	31.5.
	
	
	30.5.
	
	
	18.5.
	22.5.
	23.5.
	22.5.
	
	

	6. MJ.


	
	
	05.06.
	8.6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	


· upisati datum realizacije

RAZREDNIK: MARINA PINJUH
OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

7.C
	
	HRV
	ENG
	NJEM
	MAT
	FIZ
	BIO
	PRI
	KEM
	POV
	GEO
	TEH
	GLAZ
	VJER

	1. MJ.


	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. MJ


	27.2.
	16.2.
	
	8.2.
	24.2.
	23.2.
	
	
	27.2.
	
	
	
	

	3. MJ.


	24.3.
	22.3.
	22.03.
	14.3.
	28.3.
	
	
	27.3.
	26.3.
	9.3.
	
	
	

	4. MJ.


	
	
	
	26.4.
	
	19.4.
	
	
	
	
	
	
	

	5. MJ.


	25.5.
	31.5.
	
	
	30.5.
	
	
	22.5.
	28.5.
	25.5.
	11.5.
	
	

	6. MJ.


	
	
	05.06.
	7.6.
	
	
	
	
	
	
	
	
	


· upisati datum realizacije

RAZREDNIK: TOMISLAV SILJADI
OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

8.A
	
	HRV
	ENG
	NJEM
	MAT
	FIZ
	BIO
	PRI
	KEM
	POV
	G-EO
	TEH
	GLAZ
	INF

	1. MJ.


	
	25.1.
	
	31.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. MJ


	16. 2.
	
	
	21.2.
	23.2.
	22.2.
	
	13.2.
	24.2.
	
	
	
	

	3. MJ.


	29. 3.
	22.3.
	20. 3.
	8.3.
	29.3.
	
	
	19.3.
	30.3.
	16.3.
	
	
	

	4. MJ.


	26. 4.
	19.4.
	
	24.4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. MJ.


	24. 5.
	
	15. 5
	
	24.5.
	23.5.
	
	
	25.5.
	
	21.5.
	
	

	6. MJ.


	6. 6.
	1.6.
	
	4.6.
	
	
	
	
	
	1.6.
	
	
	


· upisati datum realizacije

RAZREDNIK: BOJANA GUBIĆ
OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

8.B
	
	HRV
	ENG
	NJEM
	MAT
	FIZ
	BIO
	PRI
	KEM
	POV
	GEO
	TEH
	GLAZ
	VJER

	1. MJ.


	
	27.1.
	
	31.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. MJ


	16. 2.
	
	
	23.2.
	23.2.
	21.2.
	
	15.2.
	
	
	
	
	

	3. MJ.


	29. 3.
	20.3.
	26. 3.
	9.3.
	29.3.
	
	
	21.3.
	1.3.
28.3.
	14.3.
	
	
	

	4. MJ.


	26. 4.
	17.4.
	
	26.4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. MJ.


	24. 5.
	
	14. 5
	
	24.5.
	22.5.
	
	
	30.5.
	
	28.5.
	
	

	6. MJ.


	5. 6.
	5.6.
	
	5.6.
	
	
	
	
	
	6.6.
	
	
	


· upisati datum realizacije

RAZREDNIK: MAJA ŠTAJCER VRANJEŠ
OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

8.C
	
	HRV
	ENG
	NJEM
	MAT
	FIZ
	BIO
	PRI
	KEM
	POV
	GEO
	TEH
	GLAZ
	INF

	1. MJ.


	
	24.1.
	
	31.1.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2. MJ


	20.-22
	
	
	21.2.
	20.2.
	24.2.
	
	16.2.
	
	
	
	
	

	3. MJ.


	26.-28
	20.3.
	20. 3.
	9.3.
	26.3.
	
	
	22.3.
	1.3.
29.3.
	15.3.
	
	
	

	4. MJ.


	16.-18.
	17.4.
	
	24.4.
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	5. MJ.


	28.-30.
	
	15. 5
	30.5.
	21.5.
	25.5.
	
	
	24.5.
	
	29.5.
	
	

	6. MJ.


	
	  5.6.
	
	
	
	
	
	
	
	31.5.
	
	
	


· upisati datum realizacije

RAZREDNIK: MANUELA KOCH
OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

PŠ ILOVA – 1. razred
	
	HRVATSKI

JEZIK
	MATE-

MATIKA
	ENGLESKI

JEZIK
	NJEMAČKI

JEZIK
	PRIRODA I

DRUŠTVO
	VJERONAUK

	1. MJESEC
	
	
	
	
	
	

	2. MJESEC
	
	8.2.
	
	
	7.2.,23.2.
	

	3. MJESEC
	
	1.3.,30.3.
	5.3.
	
	15.3.
	

	4. MJESEC
	
	
	
	
	19.4.
	

	5. MJESEC


	
	11.5.,31.5.
	
	
	3.5.
	

	6. MJESEC


	
	
	4.6.
	
	1.6.
	


· upisati datum realizacije
UČITELJICA: BOŽICA KRMPOTIĆ
OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

PŠ ILOVA – 2./3. razred
	
	HRVATSKI

JEZIK
	MATE-

MATIKA
	ENGLESKI

JEZIK
	NJEMAČKI

JEZIK
	PRIRODA I

DRUŠTVO
	VJERONAUK

	1. MJESEC
	
	
	
	
	
	

	2. MJESEC
	13.2./16.2.
	17.2.
	27.2. (3.r.)
	
	29.2.
	

	3. MJESEC
	17.3./19.3.
	29.3./26.3.
	12.3. (2.r.)
	
	
	

	4. MJESEC
	
	
	
	
	27.4.
	

	5. MJESEC


	8.5.
	4.5.
	
	
	25.5.
	

	6. MJESEC


	3.6.
	4.6./5.6.
	4.6.
	
	13.6.
	


· upisati datum realizacije
UČITELJICA: NADICA PANČIĆ
OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

PŠ ILOVA – 4. razred
	
	HRVATSKI

JEZIK
	MATE-

MATIKA
	ENGLESKI

JEZIK
	NJEMAČKI

JEZIK
	PRIRODA I

DRUŠTVO
	VJERONAUK

	1. MJESEC
	-
	-
	
	
	30.1.
	

	2. MJESEC
	28.2.
	3.2.
	27.2.
	
	22.2.
	

	3. MJESEC
	27.3.
	14.3.
	26.3.
	23.03.
	8.3.
	

	4. MJESEC
	-
	-
	
	
	-
	

	5. MJESEC


	22.5.
	29.5.
	
	
	9.5. , 28.5.
	

	6. MJESEC


	8.6.
	5.6. , 12.6.
	4.6.
	12.06.
	6.6., 11.6.
	


· upisati datum realizacije
UČITELJICA: INES GRBIĆ

OŠ ZVONIMIRA FRANKA, KUTINA

OKVIRNI VREMENIK PISANIH PROVJERA ZNANJA 

 - 2. POLUGODIŠTE 2011./2012.

PŠ GOJLO – 1./2./3. razred
	
	HRVATSKI

JEZIK
	MATE-

MATIKA
	ENGLESKI

JEZIK
	NJEMAČKI

JEZIK
	PRIRODA I

DRUŠTVO
	VJERONAUK

	1. MJESEC
	
	
	
	
	
	

	2. MJESEC
	
	
	
	
	
	

	3. MJESEC
	
	
	6.3. (1.r. i 3.r.)
13.3. (2.r.)
	
	
	

	4. MJESEC
	
	
	
	
	
	

	5. MJESEC


	
	
	
	
	
	

	6. MJESEC


	
	
	5.6.
	
	
	


· upisati datum realizacije

· UČITELJICA: RADA OROZ

